
 

 
 
 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 14 вересня 2023 року Миколаїв № 17 

   

 

Про внесення змін до Положення про 

діяльність аукціонної комісії для 

продажу об’єктів малої приватизації 

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Миколаївської 

області  

              Вісімнадцята  

              позачергова сесія  

              восьмого скликання  

 

Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», частини четвертої статті 15 Закону України «Про приватизацію 

державного і комунального майна» обласна рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

Внести до Положення про діяльність аукціонної комісії для продажу 

об’єктів малої приватизації спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Миколаївської області, затвердженого рішенням Миколаївської 

обласної ради від 05 лютого 2019 року № 6 (із змінами, внесеними рішенням 

Миколаївської обласної ради від 16 березня 2021 року № 17), такі зміни: 
 

у розділі 2 «Склад, порядок утворення Комісії та її повноваження» абзац 

перший пункту 2 викласти у такій редакції: 
 

«2. До складу Комісії входять не більше одинадцяти осіб, а саме: шість 

депутатів Миколаївської обласної ради (за поданням голови Миколаївської 

обласної ради або особи, яка виконує її повноваження, відповідно до 

обов’язкових пропозицій голів фракцій Миколаївської обласної ради), чотири 

представники від Миколаївської обласної державної адміністрації, її 

структурних підрозділів, у тому числі органу приватизації, один представник 

від підприємства (закладу, організації, установи), на балансі якого 

обліковується об’єкт приватизації.». 

 

 

Перший заступник 

голови обласної ради                                    Антон ТАБУНЩИК 


